РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2016 № 74

С. Никольское

О назначении публичных слушаний по проекту

внесения изменений в Генеральный план и

Правила землепользования и застройки

Никольского сельского поселения Свердловского района

Орловской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
общим принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Никольского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях»,
утвержденным постановлением Никольского сельского Совета народных депутатов от
15.12.2005 года №12/6 (с изменениями, внесенными в Постановление №12/6 от 15.12.2005
года «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Никольского сельского
поселения», утвержденными решением Никольского сельского Совета народных
депутатов №12/7 от 15.10.2012 года «О внесении изменений в Постановление
Никольского сельского Совета народных депутатов №12/6 от 15.12.2005 года «Об
утверждении Положения о публичных слушаниях Никольского сельского поселения»», в
целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и
законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный
план Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области,
утвержденный решением Никольского сельского Совета народных депутатов
№18/3 от 13.03.2013 года и Правила землепользования и застройки Никольского
сельского поселения Свердловского района Орловской области, утвержденные
решением Никольского сельского Совета народных депутатов №13/1 от
29.11.2012г.

2. Определить дату проведения публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской области на
23 декабря 2016 года.

3. Определить время начала публичных слушаний- 14 ч. 00 мин.

4. Определить местом проведения публичных слушаний -  здание культурно -
досуговый центр Никольского сельского поселения по адресу: с. Никольское, ул.
Центральная, д.2

5. Публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план и
Правила землепользования и застройки Никольского сельского поселения
Свердловского района Орловской области провести .комиссии по подготовке
Правил землепользования и застройки Никольского сельского поселения
Свердловского района Орловской области.

6. Предварительно ознакомиться с соответствующей информацией по проекту
внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и
застройки Никольского сельского поселения Свердловского района Орловской
области возможно:

а) в сети интернет на официальном сайте Администрации Свердловского района:
нормативно-правовые акты - градостроительное зонирование с 13.10.2016 года.

б) в Администрации Никольского сельского поселения по адресу: Орловская
область, Свердловский район с. Никольское, ул. Молодежная, д. 1 в рабочие дни с 9.00
до 17.00

7. Участники публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный
план и Правила землепользования и застройки Никольского сельского поселения
свердловского района Орловской области могут представить в комиссию по
землепользованию и застройке свои предложения и замечания, касающиеся
указанного вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний по
адресу: Орловская область, Свердловский район, с. Никольское, ул. Молодежная,
д. 1 в рабочие дни с 9.00 ч до 17.00 ч.

8. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и
разместить на официальном сайте Администрации Свердловского района.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего
специалиста Никольского сельского поселения Свердловского Орловской области.